
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 

 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Β.ΑΙΓΑΙΟΥ 

---------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 

Μυτιλήνη, 07 Φεβρουαρίου 2023 

Αριθμ. πρωτ: 760 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  

           
 
 

               ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 811 00 Μυτιλήνη 

Τηλέφωνο : 22510-48250 

Πληροφορίες : Μόνικα Χατζηπαντελή 
e-mail : mail@dide.les.sch.gr 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

   

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αρ.πρωτ. 75/09-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΑ5Β46ΜΤΛΗ-ΕΡΤ) απόφασης τροποποίησης 
Τοποθετήσεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-2023 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου 

 

        Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ.πρωτ. 105683/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Τη με αρ.πρωτ.1674 και με αρ.πρωτ. 79183/05.08.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Εγκριτική Απόφαση 
Ένταξης  του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 
για το Σχολικό Έτος 2022-2023 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000, στο ΠΔΕ 2022. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

7. Τη με αρ.πρωτ. 9969/16-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ1ΠΟ46ΜΤΛΗ-ΕΟΕ) απόφαση τροποποίησης Τοποθέτησης-
Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-
2023 

8. Τη με αρ.πρωτ. 10030/19-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΡΙΙ46ΜΤΛΗ-ΖΚΠ) απόφαση τροποποίησης Τοποθέτησης-
Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ (Ανακοινοποίηση στο ορθό) σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών 
και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-
ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 
2022-2023 

9. Τη με αρ.πρωτ. 75/09-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΑ5Β46ΜΤΛΗ-ΕΡΤ) απόφαση τροποποίησης Τοποθέτησης-
Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-
2023 

10. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας. 
 

Αποφασίζουμε  
 

Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 75/09-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΑ5Β46ΜΤΛΗ-ΕΡΤ) απόφαση τροποποίησης 

Τοποθετήσεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως προς τις σχολικές μονάδες 

διάθεσης και τις ώρες τοποθέτησης/διάθεσης των κάτωθι εκπαιδευτικών, με ισχύ από 06-02-2023, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

1 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 8 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

1. 6 
2. 4 
3. 5 

2 
ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΑΦΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 

18 

1. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

3. ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

1. 2 
2. 2 
3. 1 

3 ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 

1. 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

1. 4 
2. 7 

4 ΤΣΟΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

"ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΝΙΑΝΙΑΣ" 
8 

1. ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

1. 2 
2. 8 
3. 5 

5 ΓΙΟΚΑΡΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 16 
1. ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
2. ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

1. 4 
2. 3 

6 
ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
23   

7 
ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 15 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  8 

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

8 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23   

9 ΖΕΙΒΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 
 

 

10 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο 

ΛΕΣΒΙΟΣ 
23   

11 ΚΟΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 
14 

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
9 
 

12 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 19 

1. 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

2. 4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 2 
2. 2 

13 ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23  
 
 
 

14 
ΜΟΣΧΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 
23   

15 
ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΡΕΣΟY - ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 8 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΡΑΣ 

2. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

1. 12 
2.   3 

16 
ΠΑΜΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 16 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

1. 3 
2. 4 

17 ΣΑΚΕΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 16 

1. 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2. Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

1. 4 
2. 3 

18 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
23   

19 ΜΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ - ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΜΟΣΧΙΔΗΣ 
15 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 8 

20 ΞΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
13 

1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΡΙΝΑΣ 

1. 2 
2. 8 

 

21 ΓΑΒΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 19 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 4 

22 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23   

23 ΚΟΥΤΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 14 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 9 

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

24 
ΜΑΛΙΑΚΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 9 

25 ΠΑΠΠΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 16 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 7 

26 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 12 

1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

1. 5 
2. 6 

27 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

28 ΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
 

 
16 

 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

1. 4 
2. 3 

29 ΤΣΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 
15 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
 

 
8 

 

30 
ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 
23   

31 
ΒΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

10 1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

3. Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

1. 6 
2. 6 
3. 1 

32 ΔΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 12 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

1. 10 
2.  1 

33 
ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ  14 
1. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2. ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 
1. 6 
2. 3 

34 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10 
1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
1. 8 
2. 5 

35 ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 
14 

1. 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

3. 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 2 
2. 4 
3. 3 

36 
ΤΣΟΜΠΑΝΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 8 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

4. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

1. 1 
2. 6 
3. 4 
4. 2 

37 
ΛΩΜΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ - 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΣΧΙΔΗΣ 13 

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

38 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
10 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 3 
2. 2 
3. 8 

39 ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 

1. ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 
2. 3 
3. 2 

40 
ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 9 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ 

1. 8 
2. 3 
3. 3 

 

41 ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ05 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

"ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΝΙΑΝΙΑΣ" 

7 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

2. 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 5 
2. 3 
3. 6 
4. 2 

42 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΡΑΣ 

13 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ – ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 

2. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

1. 6 
2. 4 

43 
ΣΦΑΓΜΕΝΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 11 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΤΙΣΣΑΣ - ΔΟΥΚΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟY 

- ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 

1. 6 
2. 6 

44 ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

45 
ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ07 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 

1. ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. 3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 
2. 3 
3. 2 

46 ΛΑΙΝΑ ΣΥΛΒΙΑ ΑΡΙΩΝ ΠΕ08 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13 

1. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 8 
2. 2 

47 ΦΙΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 16 
1. Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

2. Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1. 3 
2. 4 

48 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 18 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 

49 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 
23   

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

50 ΤΣΑΦΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

51 ΜΑΜΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ79.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 
9 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 

3. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

1. 6 
2. 3 
3. 5 

52 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 21   

53 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

3. 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΛΗΝΗΣ 

1. 3 
2. 6 
3. 4 

54 
ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

1. ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

2. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. 4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 
2. 6 
3. 3 

55 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣ ΠΕ80 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

56 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 8 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 

1. 11 
2. 4 

57 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ80 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 21   

58 
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΕΤΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ - ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΜΟΣΧΙΔΗΣ 
13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
8 

59 
ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ82 

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

60 ΦΕΙΖ ΜΠΙΛΑΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ82 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23 
 

 

61 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23   

62 
ΒΑΜΒΑΚΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23 
 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

63 ΓΚΟΡΤΖΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 
4 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
19 

64 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο 

ΛΕΣΒΙΟΣ 
10 

65 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

23 
 

 

66 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 12 

1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ – 

ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 

2. Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

1. 10 
2.  1 

67 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ-

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ 
ΠΕ86 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 23   

68 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

69 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΙΓΝΑΤΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ

Σ 
ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 12 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΤΙΣΣΑΣ - ΔΟΥΚΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟY 

1. 7 
2. 4 

70 ΨΑΡΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 4 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

1.  9 
2. 10 

71 
ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

16 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΛΗΜΝΟΥ 7 

72 ΜΠΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 10 
1. ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2. ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
1. 7 
2. 6 

73 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ - ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

 

13 
 

74 
ΚΟΤΣΑΜΑΝΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΓΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

75 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ87.08 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23   

76 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.08 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 23 
 

 

77 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ

Σ 
ΠΕ87.09 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

8 

78 
ΧΟΝΔΡΟΥΔΗ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ88.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 11 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 
2. 6 

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
  

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

79 
ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ90 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 23   

 

      Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί τοποθετούνται από την ημέρα ανάληψης υπηρεσίας τους. 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου 

 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΗΩ46ΜΤΛΗ-Φ1Ρ


		2023-02-07T12:49:22+0200
	Athens




